Inhaltsstoffe in der Tag-Kapsel:

Cordyceps-
Extrakt
Ginseng-Extrakt
Rosenwurz-
Extrakt
Folsaure

Zink

Pro
Kapsel

200 mg

100 mg
92 mg

400ug
10mg

Inhaltsstoffe in der Nacht-Kapsel:

Hericium-Extrakt
Ginkgo-Extrakt
Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B12
Niacin
Pantothensaure
Biotin

Eisen

Beste Grifie,
Kirsten Volland

Pro
Kapsel

300mg
80mg
2,2mg
2,8mg
2,8mg
510“9
32mg NE
12mg
100pg
7,0mg

Mit freundlichen GriiRen

Best regards

Kirsten Volland

Senior Marketing Managerin
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